SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2017 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS AO EDITAL

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da Análise dos

Recursos ao Edital, referente ao Edital 02/2017/PPGEE/MEPE/UNIR.

RECURSO INTERESSADO RESULTADO DA
ANÁLISE

Critérios de pontuação
para a fase classificatória

do processo seletivo
regido pelo Edital

02/2017 –
PPGE/MEPE/UNIR

André Luis Monteiro Ferreira Lopes Indeferido

Critérios de pontuação
para a fase classificatória

do processo seletivo
regido pelo Edital

02/2017 –
PPGE/MEPE/UNIR

Gisely Storch do Nascimento Santos Indeferido

Critérios de distribuição
das vagas do Edital

02/2017 –
PPGE/MEPE/UNIR

Daiana Cavalcante Gomes Indeferido

 Porto Velho, 20 de outubro de 2017.

Prof. Clarides Henrich de Barba, Dr.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra
Coordenadora do PPGEE/MEPE

 Portaria 436/GR –17/05/2017

Publicado às 19h10min do dia 20/10/2017